DOmino Papse Rex, devota pedum ofcula beatorum.

Virtutum dona pr;-Ecipua , adtufque prxclaii
,
qiiibus dileftus

Clericus nofter, Magill:fr Nicholaus de Tynchewyke, nofter Me-
dicus, nofcitur infigniri : necnon & iplius oblequia laudabilia , nobis

gratanter impenfa , animum noftrum puliant , mentemque ibllici-

tant , ut, ubi ipfius utilitatem & honoris augmentum perfpicimus

promoveri, ibi operam efficacius apponamus.

Cum nuper veibx Sandtitati duxerinius concedendum
,
quod de

Ecclefiis, quarum Advocadones fpedtant ad temporalitatem Archie-

pifcopatus Canwarienfis, &qux vacarecontingerent durantefufpen-

ijone ejufdem Archiepifcopi ,
pro veftro aibitrio poftecis liberl- or-

dinare:

Ac , ante conceftionem noftram hujufmodi
,
prxfatum Magiftrum

Nicholaum deTynchewyk, Medicum noftrum (cui, poft Deum,
Rrates referimus de reconvalefcentid , qua nuper plurmium preme-

bamur) prxfen-calTemus ad Ecclefiam de Recolure; cujus advocatio

ad temporalitatem pertinet antedidam, & qux vacavit dum didta

temporalia in manum noftram exdterunti

Sandtitati veftrx devotimmis precibus fupplicamus ,
quatinus

,

didtam prxfentationcm noftram gratam & acceptam,ii placet,ha-

ben^es , benigne fuftincrc velitis quod diiStus Clericus nofteripsaEc-

clella gaudere valeat , virtute prxfcntationis prxdidtx : vel faltem

eandem Ecclefiam eidem Clerico nofln-o conferre dignemini grado-

fe ; &c deinde cum ipfo fuper retentione illius Ecclefix , una cum
Ecclelia de Coleshull. Sarum Diocefis, quam prius fuerat affecutus,

de ApoftoHcx poteftatis plenitudine difpenlare
,
prout alias Sandi-

tati veftr.-g fuper hoc meminimus fupplicalle.

Etjfi forfan prxdidtam Eccleiiam de Recolure alteri Clericocon-

tuleritis poft vacationem ejufdem , nos eidem Clerico teneri volu-

mus ad Ecclefiam vel Bencficium valoris conlimiliSjvel majoris:Ita

tamen quod didta Ecclclia de Recolure remaneat, ut prxmittitur,

noftro Clerico memorato.
Hanc autem requifitionem , quam pro prxfato aerico noftro ve-

ftrx acmentix facimus (qu.e iic _ex incimo cordis noftri prodit , fi-

cut aliqua aUa, quam votsis fecifle recolimus teniporibus retroadtis^

* utpote pro pe. Ibna honcftx vitx , bonx converlationis , eminentis

fcientix, habiliique ad quamlibec dignitatem Ecclefiafticam , noitro

judicio , optinendam) ad exiuditionis gratiam veflia dignetur ad-

mittere fandtimdo,ac juxia defiderium Cordis noftri gratiofis afFe-

ftibus adimplere , & nobis fuper hoc refponfum renunciare vori-

vum.
Nos enimjaudita felici expeditione didti negotii, quam defidera-

biliter affeaamus , non modicam exinde Ixtitiam aflumeremus.

Confervet , &c.

Dat. apud Laiiretoft feptimo die Odtobris.

Ann. D.

Aa. 34.

E. I.

Rot.Rom.

34-£.i.
m. j.

^d Cardinalem , nepotem Pap<e
, fnper Dijpenfttione pro Aie-

dico Regis.

VEnerabili in airifto Patri Domino R. Tituli Sandtx Marix
Novx , Diacono Cardinali , Amjco fuo carilfimo , Edwardus,

&c. falutem & fincerx dilectionis afiedlium.

Cum
,
per alias noftras litteras , fondtillimum Patrem , noflxum

Doniinum fummum Pontificem du-xerimus requirendum
,
quatinus

fuftinere velit quod Ecclefia de Recolure
(
qux vacavit poltquam

tcmporalia Archiepilcopatus Canwarienlis capta fuerant in manum
noftram, & ad quam prxfentavimus dilettum Clericum noftrum,

Magiftrum Nicholaum de Tyngev.yk , Medicum noftrum, homi-
nem utiquc honcft.c vitx , bonx convcrfationis , & fciencix emi-

nencis) eidem Clerico noftro remaneat, virtute pr.efentationis no-

ftrx fupradiclx: Seu quod eandem Eccleliam eidem Clerico con-

ferat gratiofe : Et fecum de folica benignicace difpenfet , fuper re-

tentione dictx Ecclelix , una cum Ecclclia de Coleshull Sarum
Dioccfis, quam idem Clericus prius fuerat alTecutus,

Patemitatem veftram, in quantum polTumus, requirimus & ro-

gamus
, quacinus

,
penes didlum Dominum fummum Pontificem

,

folertem dili^cntiam , noftri inruiw , velitis apponere & juvamen

:

Et ut prxdidtum negotium
,
juxta animi noftri deliderium , ad ef-

fedtum perduci vdeat quem optamus: Et,ut gradofum,fuper hoc,

a didto Patre refponfum habeamus, quamcitius fieri poterit, cure-

tis , fi placet , impccrare

:

Nos enim , audica felici expedicione juxta vomm , magnam ex-

inde cordis Ixdtiam fumeremus.

Valeat veflra patemitas per tempora longiora.

Datum apud Lanretoft feprimo die Odtobris.

Pro Afonajlerio Cluniacenfi de auxilio praftando.

Ann. D. rj EX omnibus Senefcallis, Vicecomitibus , Ballivis, Miniftris,

1306. IX & eorum loca tenentibus,ac aliis fidelibus fuis quibufcunque

,

•^- 34- ad quos, &c. (alucem.
£. I

. Vat. Licec Rcgix Ibllicicudinis flaidium circa diverfa
,
qux humeris

34. E. I .. noftris agenda incumbunc
,
jugicer diftrahacur , nonnunquam circa

m. 1. d. Eccleliarum & Monafteriomm curam libencer infundimus noftrx

conliderationis intuitum, & earum prxcipue mifereri debito com-
pafTionis compellimur, quas oneris & prelTurx incommoda,facien-
te id temporis adveriitace , deplorare confpicimus, ut, noflro incer-

veniente miiiifterio, a mole giavaminum relevenmr, prxferventur

a noxiis, & felicibus proficiant incrementis.

Cum igitur Monafterium Cluniacenic , a Qirifli fidelibus omni

veneratione colendum,cultores divini nominis induftrios, honefta- Ann. D.
tis munere prxdicos, hadtenus producere confuetum

,
prxter fa- 1306.

dtum, feu culpam Abbatis , eidem Monafterio nunc prxfidentis, idv. 1.

prout laudabili fidedignorum teftimonio didicimus & credimus,ex
diverlis & variis caufis contingentibus , adverfi condidone temporis

id agente , lit , ad prxfens , diverfarum fludtuationum turbinibus

agitatum, & multiplici debitorum onere prxgravatum,
Iplius Alonafterii fl:atui benigno compatientes affedtu, cupientes-

que hujulhnodi obviare difpendiis , ac Monafterium & Abbatem ab
iminentibus gravaminum prelTuris & debitomm oneribus relevari,

patienter permittimus & edam toUeramus
;

Necnon omnes, quorum intereft, in quanmm t)ono modo pos-

fuinus, excitamus ut, pro hujufinodi oneribus facilius & commo-
dius fupportandis,&*debitorum attenuationibus prxdidtorum , Mo- * II.

nafteria & Prioraais Regni noflTi,& diftridtuum noftrorum , prx- 1029,

didto Monafterio Cluniacenfi fubjedta, & eorum tenentes, gratum
& radonabile fubvcncionis auxUium eidem Abbati Cluniacenfi pos-

fint facere & prxfbrc , noftris interveniente licentia & aflenfu

,

Vobis omnibus & fingulis injungentes , & etiam inhibentes, ne
prxdidto Abh»ari, aut Procuratoribus fuis, ad hoc deputandis per ip-

fum,fuper hujulmodi auxilio exigendo & levando . nullum inferatis,

feu inferri permittjtis impedimenmm , moleftiam feu gravamen.
In cujus , &c.

Tcfte Rege apud Lanretoft 4. die Novembris.

Per hrenie de ptfvato Sigillo.

Ad Papam, de centum Damis fbi mijfis.

SAndtifllmo in Chrifto Patri , Domino C. divina providentia , Sa- Ann. D.
crofandtx Romanx, ac Univerfalis Ecclefix fummo Pontifici, 1306.

fuus devocus filius Edwardus, ejufdem gratia,Rex, &c. devota pe- .An. 34.

dum ofcula l)eatorum. E. i

.

De venacione noftra Anglicana Sandtitad veltrse , per latorem Rot.Cl.

prxfentium, mittimus centum Damas. 34- -E- '•

Ferinam vero cervomm vobis tranfmittere poftponentes
,
pro eo w. 4.«/«r.

quod in paitibus illis venadonem hujufrnodi novimus habundare.

Confen-et vos aldfTimus , ad regimen Ecdefiae fux Sandtx
,

per

tempora profpera & longxva.

Dat. apud Lanretofl: 6. die Novembris.

De Terris
,
qua fuerunt Johannis de Balliolo in Anglia , con-

cefis fohanni de Britannia,

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Sciatis quod cum dudum
,
primo die Augufti , anno Regni

noftri 27. per litteras noftras patentes, concefl[iflemus ,
pro nobis,